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Abkürzungen

J Weitermeldung zur nächsten Meisterschaft

N Keine Weitermeldung zur nächsten Meisterschaft

disq. disqualifiziert

n.a. nicht angetreten

Rv Ringabzug wegen Regelverstoß

Wa Wettkampfabbruch durch Schützen

z.Q. Ergebnis nur zur Qualifikation
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 1.10.10  Luftgewehr Herren I 

1. Freund, Fabian SGes Bonefeld e.V. 388,5 J
2. Zimmermann, Michael SpSch Burg Altenwied e.V. 384,3 N
3. Ewenz, Rico SSV Rott-Wied 1997 e.V. 384,3 J

n.a. Adams, Tobias SGi Raubach 1951 e.V. 0,0 N

 1.10.11  Luftgewehr Damen I 

1. Kirchhoff, Eva Carina SGes Bonefeld e.V. 392,7 J
2. Gröger, Lisa-Marie SGes Niederbieber 1924 e.V. 382,1 J
3. Weltner, Sara SSV Rott-Wied 1997 e.V. 376,0 J
4. Wittlich, Marie SGes Bonefeld e.V. 374,5 J

 1.10.12  Luftgewehr Herren II 

1. Hahn, Karsten SpSch Burg Altenwied e.V. 398,5 J

 1.10.14  Luftgewehr Herren III 

1. Ringel, Ralph SGes Bonefeld e.V. 380,5 J

 1.10.15  Luftgewehr Damen III 

n.a. Fuhr, Gabi SSV Rott-Wied 1997 e.V. 0,0 N

 1.10.16  Luftgewehr Herren IV 

1. SGes Bonefeld e.V. 1 1144,1

Reinhard, Klaus 388,1, Profittlich, Hermann 375,9, Bonn, Udo 380,1

1. Reinhard, Klaus SGes Bonefeld e.V. 388,1 J
2. Bonn, Udo SGes Bonefeld e.V. 380,1 J
3. Profittlich, Hermann SGes Bonefeld e.V. 375,9 J
4. Adams, Raimund SGi Raubach 1951 e.V. 362,7 J

n.a. Doetsch, Rüdiger SGes Bonefeld e.V. 0,0 N

 1.10.20  Luftgewehr Schüler I m 

1. Gümüsay, Benneth Mourice Neuwieder SGes 1833 e.V. 172,9 J
2. Graßmann, Luca Neuwieder SGes 1833 e.V. 161,0 J

 1.10.40  Luftgewehr Junioren I 

1. Strecker, Max SGes Niederbieber 1924 e.V. 353,5 N

 1.11.12  Luftgewehr Auflage Herren II 

1. Philippi, Torsten KK SGes 1955 Oberbieber e.V. 309,2 J
n.a. Guting, Kai SGes Heimbach-Weis e.V. 0,0 N
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n.a. Höfer, Markus SGes Heimbach-Weis e.V. 0,0 N
n.a. Schulz, Joachim SGes Heimbach-Weis e.V. 0,0 N
n.a. Werner, Sascha SGes Heimbach-Weis e.V. 0,0 N

 1.11.13  Luftgewehr Auflage Damen II 

1. Schneider, Nicole SGi Raubach 1951 e.V. 296,7 J
n.a. Retrayt, Vanessa SGes Heimbach-Weis e.V. 0,0 N
n.a. Salma, Daniela SGi Raubach 1951 e.V. 0,0 N

 1.11.70  Luftgewehr Auflage Senioren I 

1. SSG Honnefeld e.V. 2 937,0

Dünnwald, Martina 312,9, Düngen, Joachim 307,4, Stahl, Ralf 316,7

1. Stahl, Ralf SSG Honnefeld e.V. 316,7 J
2. Hillenbach, Jörg SSG Honnefeld e.V. 313,2 J
3. Fleischer, Thomas KK SGes 1955 Oberbieber e.V. 312,5 J
4. Muscheid, Jürgen KK SGes 1955 Oberbieber e.V. 308,5 J
5. Lichterfeld, Günter SSV Rott-Wied 1997 e.V. 307,6 J
6. Düngen, Joachim SSG Honnefeld e.V. 307,4 J

n.a. Beer, Achim SGi Raubach 1951 e.V. 0,0 N
n.a. Dötsch, Marcus St. Seb. SBr Waldbreitbach e.V. 0,0 N
n.a. Kluge, Jochen SGes Niederbieber 1924 e.V. 0,0 N
n.a. Over, Thomas St. Seb. SBr Waldbreitbach e.V. 0,0 N

 1.11.71  Luftgewehr Auflage Seniorinnen I 

1. Zwick, Iris SpSch Burg Altenwied e.V. 319,9 J
2. Dünnwald, Martina SSG Honnefeld e.V. 312,9 J
3. Ewens, Maria SpSch Burg Altenwied e.V. 312,3 J
4. Simons-Hillenbach, Jutta SSG Honnefeld e.V. 306,4 N

n.a. Limburger, Elke SGes Niederbieber 1924 e.V. 0,0 N
n.a. Schulz, Sevda SGes Heimbach-Weis e.V. 0,0 N

 1.11.72  Luftgewehr Auflage Senioren II 

1. SpSch Burg Altenwied e.V. 1 951,7

Lodde, Heribert 317,1, Sonnenberg, Otto 317,6, Becker, Birgit 317

1. Sonnenberg, Otto SpSch Burg Altenwied e.V. 317,6 J
2. Lodde, Heribert SpSch Burg Altenwied e.V. 317,1 J
3. Krings, Josef-Joachim SSV Rott-Wied 1997 e.V. 314,7 J
4. Adams, Raimund SGi Raubach 1951 e.V. 311,4 J
5. Noss, Heinz Peter SpSch Burg Altenwied e.V. 311,3 J
6. Wiedenau, Wilfried SpSch Burg Altenwied e.V. 304,6 J
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n.a. Schmuck, Frank SGi Raubach 1951 e.V. 0,0 N

 1.11.73  Luftgewehr Auflage Seniorinnen II 

1. Becker, Birgit SpSch Burg Altenwied e.V. 317,0 J
2. Meurer, Margarete SpSch Burg Altenwied e.V. 315,0 J
3. Dahl, Beate SSV Rott-Wied 1997 e.V. 311,7 J

z.Q. Schöwitz, Kornelia SSV Rott-Wied 1997 e.V. 0,0 N

 1.11.74  Luftgewehr Auflage Senioren III 

1. SpSch Burg Altenwied e.V. 2 953,4

Wester, Hans Peter 319,3, Sterzer, Christa 317,5, Sterzer, Günther 316,6

2. SSG Honnefeld e.V. 1 950,6

Fuhrmann, Franz 321,8, Lück, Wolfgang 314,5, Jäckle, Hans Werner 314,3

3. SpSch Burg Altenwied e.V. 4 946,0

Potstawa, Lothar 316,3, Potstawa, Regina 313,2, Klein, Werner 316,5

4. SSV Rott-Wied 1997 e.V. 1 940,8

Klein, Franz-Josef 310,4, Wagner, Wilhelm 313,4, Wiesemann, Johannes 317

5. SpSch Burg Altenwied e.V. 5 940,6

Meyer, Heinz 313,5, Sahl, Josef 312,2, Stauf, Hans 314,9

6. SGi Raubach 1951 e.V. 1 896,2

Romich, Dietrich 304,2, Backhaus, Martin 289,2, Körfer, Hans Dieter 302,8

1. Fuhrmann, Franz SSG Honnefeld e.V. 321,8 J
2. Jäckle, Hans Werner SSG Honnefeld e.V. 314,3 J
3. Vogt, Manfred SpSch Burg Altenwied e.V. 312,4 J
4. Manns, Friedhelm SSV Rott-Wied 1997 e.V. 311,2 J
5. Romich, Dietrich SGi Raubach 1951 e.V. 304,2 J
6. Körfer, Hans Dieter SGi Raubach 1951 e.V. 302,8 J

n.a. Zimmermann, Kurt SpSch Burg Altenwied e.V. 0,0 N

 1.11.75  Luftgewehr Auflage Seniorinnen III 

1. Potstawa, Regina SpSch Burg Altenwied e.V. 313,2 J
n.a. Scharenberg, Anne St. Seb. SBr Waldbreitbach e.V. 0,0 N

 1.11.76  Luftgewehr Auflage Senioren IV 

1. Wester, Hans Peter SpSch Burg Altenwied e.V. 319,3 J
2. Sterzer, Günther SpSch Burg Altenwied e.V. 316,6 J
3. Klein, Werner SpSch Burg Altenwied e.V. 316,5 J
4. Potstawa, Lothar SpSch Burg Altenwied e.V. 316,3 J
5. Knab, Ronald SSG Honnefeld e.V. 315,7 J
6. Lück, Wolfgang SSG Honnefeld e.V. 314,5 J
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7. Klein, Franz-Josef SSV Rott-Wied 1997 e.V. 310,4 J
8. Kopper, Wido Neuwieder SGes 1833 e.V. 308,7 J

n.a. Franz, Günter Neuwieder SGes 1833 e.V. 0,0 N
n.a. Höfer, Oswald SGes Heimbach-Weis e.V. 0,0 N

 1.11.77  Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV 

1. Sterzer, Christa SpSch Burg Altenwied e.V. 317,5 J

 1.11.78  Luftgewehr Auflage Senioren V 

1. Wiesemann, Johannes SSV Rott-Wied 1997 e.V. 317,0 J
2. Stauf, Hans SpSch Burg Altenwied e.V. 314,9 J
3. Meyer, Heinz SpSch Burg Altenwied e.V. 313,5 J
4. Wagner, Wilhelm SSV Rott-Wied 1997 e.V. 313,4 J
5. Sahl, Josef SpSch Burg Altenwied e.V. 312,2 J
6. Vesterling, Herbert SGes Bonefeld e.V. 311,6 J
7. Hartenfels, Hans SpSch Burg Altenwied e.V. 308,6 J
8. Wilwerscheidt, Artur SpSch Burg Altenwied e.V. 308,4 J
9. Trömmer, Günter Neuwieder SGes 1833 e.V. 305,3 J

10. Kersten, Hans-Joachim KK SGes 1955 Oberbieber e.V. 304,0 J
11. Backhaus, Martin SGi Raubach 1951 e.V. 289,2 N

n.a. Hahn, Richard St. Seb. SBr Waldbreitbach e.V. 0,0 N
n.a. Kirst, Gerhard SGes Heimbach-Weis e.V. 0,0 N
n.a. Längler, Aribert St. Seb. SBr Waldbreitbach e.V. 0,0 N
n.a. Reiprich, Justus St. Seb. SBr Waldbreitbach e.V. 0,0 N
n.a. Runkel, Holger SGes Bonefeld e.V. 0,0 N

 1.11.79  Luftgewehr Auflage Seniorinnen V 

n.a. Reiprich, Helga St. Seb. SBr Waldbreitbach e.V. 0,0 N

 1.30.10  Zimmerstutzen Herren I 

1. Klein, Stefan SpSch Burg Altenwied e.V. 260 J

 1.30.12  Zimmerstutzen Herren II 

1. Hahn, Karsten SpSch Burg Altenwied e.V. 264 J

 1.30.14  Zimmerstutzen Herren III 

1. SGes Bonefeld e.V. 1 806

Profittlich, Hermann 266, Bonn, Udo 271, Ringel, Ralph 269

1. Ringel, Ralph SGes Bonefeld e.V. 269 J
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 1.30.16  Zimmerstutzen Herren IV 

1. Bonn, Udo SGes Bonefeld e.V. 271 J

2. Profittlich, Hermann SGes Bonefeld e.V. 266 J

3. Reinhard, Klaus SGes Bonefeld e.V. 261 J

n.a. Doetsch, Rüdiger SGes Bonefeld e.V. 0 N

 1.31.70  Zimmerstutzen Auflage Senioren I 

1. SpSch Burg Altenwied e.V. 1 839

Hartenfels, Hans 276, Stauf, Hans 282, Wester, Hans Peter 281

 1.31.74  Zimmerstutzen Auflage Senioren III 

1. Wester, Hans Peter SpSch Burg Altenwied e.V. 281 J

2. Lück, Wolfgang SSG Honnefeld e.V. 272 J

3. Klein, Werner SpSch Burg Altenwied e.V. 271 J

4. Knab, Ronald SSG Honnefeld e.V. 263 J

 1.31.78  Zimmerstutzen Auflage Senioren V 

1. Stauf, Hans SpSch Burg Altenwied e.V. 282 J

2. Hartenfels, Hans SpSch Burg Altenwied e.V. 276 J

3. Trömmer, Günter Neuwieder SGes 1833 e.V. 272 J

 1.35.10  KK 100 m Herren I 

1. Klein, Stefan SpSch Burg Altenwied e.V. 272 J

 1.35.12  KK 100 m Herren II 

1. Hahn, Karsten SpSch Burg Altenwied e.V. 287 J

 1.35.14  KK 100 m Herren III 

1. SGes Bonefeld e.V. 1 845

Ringel, Ralph 281, Bonn, Udo 284, Profittlich, Hermann 280

1. Ringel, Ralph SGes Bonefeld e.V. 281 J

 1.35.16  KK 100 m Herren IV 

1. Bonn, Udo SGes Bonefeld e.V. 284 J

2. Profittlich, Hermann SGes Bonefeld e.V. 280 J

3. Reinhard, Klaus SGes Bonefeld e.V. 275 J

n.a. Doetsch, Rüdiger SGes Bonefeld e.V. 0 N
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 1.36.70  KK 100 m Auflage Senioren I 

1. SpSch Burg Altenwied e.V. 3 898

Sonnenberg, Otto 300, Becker, Birgit 298, Lodde, Heribert 300

2. SpSch Burg Altenwied e.V. 2 887

Dreide, Udo 293, Zwick, Iris 299, Meurer, Margarete 295

1. Dreide, Udo SpSch Burg Altenwied e.V. 293 J

 1.36.71  KK 100 m Auflage Seniorinnen I 

1. Zwick, Iris SpSch Burg Altenwied e.V. 299 J

n.a. Ewens, Maria SpSch Burg Altenwied e.V. 0 N

 1.36.72  KK 100 m Auflage Senioren II 

1. Lodde, Heribert SpSch Burg Altenwied e.V. 300 J

 Sonnenberg, Otto SpSch Burg Altenwied e.V. 300 J

2. Noss, Heinz Peter SpSch Burg Altenwied e.V. 296 J

3. Wiedenau, Wilfried SpSch Burg Altenwied e.V. 292 J

 1.36.73  KK 100 m Auflage Seniorinnen II 

1. Becker, Birgit SpSch Burg Altenwied e.V. 298 J

2. Meurer, Margarete SpSch Burg Altenwied e.V. 295 J

 1.36.74  KK 100 m Auflage Senioren III 

1. SpSch Burg Altenwied e.V. 4 900

Stauf, Hans 300, Wester, Hans Peter 300, Potstawa, Lothar 300

2. SpSch Burg Altenwied e.V. 1 898

Potstawa, Regina 300, Sterzer, Christa 298, Sterzer, Günther 300

3. SSG Honnefeld e.V. 1 886

Lück, Wolfgang 297, Knab, Ronald 294, Romich, Dietrich 295

4. SpSch Burg Altenwied e.V. 5 884

Vogt, Manfred 295, Hartenfels, Hans 294, Klein, Werner 295

1. Vogt, Manfred SpSch Burg Altenwied e.V. 295 J

2. Romich, Dietrich SSG Honnefeld e.V. 295 J

 1.36.75  KK 100 m Auflage Seniorinnen III 

1. Potstawa, Regina SpSch Burg Altenwied e.V. 300 J

 1.36.76  KK 100 m Auflage Senioren IV 

1. Wester, Hans Peter SpSch Burg Altenwied e.V. 300 J

 Sterzer, Günther SpSch Burg Altenwied e.V. 300 J
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 Potstawa, Lothar SpSch Burg Altenwied e.V. 300 J

2. Sterzer, Christa SpSch Burg Altenwied e.V. 298 J

3. Lück, Wolfgang SSG Honnefeld e.V. 297 J

4. Klein, Werner SpSch Burg Altenwied e.V. 295 J

5. Knab, Ronald SSG Honnefeld e.V. 294 J

n.a. Kopper, Wido Neuwieder SGes 1833 e.V. 0 N

 1.36.78  KK 100 m Auflage Senioren V 

1. Stauf, Hans SpSch Burg Altenwied e.V. 300 J

2. Hartenfels, Hans SpSch Burg Altenwied e.V. 294 J

n.a. Trömmer, Günter Neuwieder SGes 1833 e.V. 0 N

 1.40.12  KK-Sportgewehr 3x20 Herren II 

1. Hahn, Karsten SpSch Burg Altenwied e.V. 556 J

 1.40.14  KK-Sportgewehr 3x20 Herren III 

1. SpSch Burg Altenwied e.V. 1 1651

Bonn, Udo 565, Profittlich, Hermann 543, Ringel, Ralph 543

1. Ringel, Ralph SpSch Burg Altenwied e.V. 543 J

 1.40.16  KK-Sportgewehr 3x20 Herren IV 

1. Bonn, Udo SpSch Burg Altenwied e.V. 565 J

2. Profittlich, Hermann SpSch Burg Altenwied e.V. 543 J

 1.41.12  KK 50m Auflage Herren II 

1. Schramm, Alexander SpSch Burg Altenwied e.V. 288,7 J
2. Philippi, Torsten KK SGes 1955 Oberbieber e.V. 276,4 J

n.a. Botte, Marco SGi Raubach 1951 e.V. 0,0 N
n.a. Guting, Kai SGes Heimbach-Weis e.V. 0,0 N
n.a. Höfer, Markus SGes Heimbach-Weis e.V. 0,0 N
n.a. Mallm, Sascha SGi Raubach 1951 e.V. 0,0 N
n.a. Schulz, Joachim SGes Heimbach-Weis e.V. 0,0 N
n.a. Waldorf, Jan SGes Heimbach-Weis e.V. 0,0 N
n.a. Werner, Sascha SGes Heimbach-Weis e.V. 0,0 N

 1.41.13  KK 50m Auflage Damen II 

n.a. Salma, Daniela SGi Raubach 1951 e.V. 0,0 N
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 1.41.70  KK 50m Auflage Senioren I 

1. SpSch Burg Altenwied e.V. 2 923,4

Lodde, Heribert 310,6, Sonnenberg, Otto 307,6, Becker, Birgit 305,2

2. SpSch Burg Altenwied e.V. 1 916,3

Ewens, Maria 306,4, Zwick, Iris 307, Dreide, Udo 302,9

3. SpSch Burg Altenwied e.V. 6 897,5

Meurer, Margarete 302,6, Noss, Heinz Peter 301,3, Wiedenau, Wilfried 293,6

1. Dreide, Udo SpSch Burg Altenwied e.V. 302,9 J
2. Fleischer, Thomas KK SGes 1955 Oberbieber e.V. 302,2 J
3. Hillenbach, Jörg SSG Honnefeld e.V. 293,1 J
4. Muscheid, Jürgen KK SGes 1955 Oberbieber e.V. 291,5 J

n.a. Beer, Achim SGi Raubach 1951 e.V. 0,0 N
n.a. Dötsch, Marcus St. Seb. SBr Waldbreitbach e.V. 0,0 N
n.a. Over, Thomas St. Seb. SBr Waldbreitbach e.V. 0,0 N

 1.41.71  KK 50m Auflage Seniorinnen I 

1. Zwick, Iris SpSch Burg Altenwied e.V. 307,0 J
2. Ewens, Maria SpSch Burg Altenwied e.V. 306,4 J

n.a. Schulz, Sevda SGes Heimbach-Weis e.V. 0,0 N
n.a. Simons-Hillenbach, Jutta SSG Honnefeld e.V. 0,0 N

 1.41.72  KK 50m Auflage Senioren II 

1. Lodde, Heribert SpSch Burg Altenwied e.V. 310,6 J
2. Sonnenberg, Otto SpSch Burg Altenwied e.V. 307,6 J
3. Krings, Josef-Joachim SSV Rott-Wied 1997 e.V. 302,2 J
4. Noss, Heinz Peter SpSch Burg Altenwied e.V. 301,3 J
5. Wiedenau, Wilfried SpSch Burg Altenwied e.V. 293,6 J

n.a. Schmuck, Frank SGi Raubach 1951 e.V. 0,0 N
n.a. Zimmermann, Jörg SGi Raubach 1951 e.V. 0,0 N

 1.41.73  KK 50m Auflage Seniorinnen II 

1. Becker, Birgit SpSch Burg Altenwied e.V. 305,2 J
2. Meurer, Margarete SpSch Burg Altenwied e.V. 302,6 J
3. Dahl, Beate SSV Rott-Wied 1997 e.V. 298,5 J

n.a. Schmuck, Roswitha SGi Raubach 1951 e.V. 0,0 N
n.a. Schöwitz, Kornelia SSV Rott-Wied 1997 e.V. 0,0 N

 1.41.74  KK 50m Auflage Senioren III 

1. SpSch Burg Altenwied e.V. 4 923,8

Stauf, Hans 309,8, Wester, Hans Peter 310,1, Sterzer, Günther 303,9
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2. SpSch Burg Altenwied e.V. 3 920,1

Potstawa, Lothar 308,4, Potstawa, Regina 305,1, Klein, Werner 306,6

3. SSV Rott-Wied 1997 e.V. 1 905,2

Klein, Franz-Josef 306,1, Wiesemann, Johannes 307,8, Wagner, Wilhelm 291,3

4. SpSch Burg Altenwied e.V. 5 905,0

Sterzer, Christa 302,7, Sahl, Josef 298,9, Vogt, Manfred 303,4

5. SSG Honnefeld e.V. 1 899,9

Knab, Ronald 301,8, Lück, Wolfgang 300,7, Romich, Dietrich 297,4

1. Vogt, Manfred SpSch Burg Altenwied e.V. 303,4 J
2. Romich, Dietrich SSG Honnefeld e.V. 297,4 J
3. Manns, Friedhelm SSV Rott-Wied 1997 e.V. 288,7 J

 1.41.75  KK 50m Auflage Seniorinnen III 

1. Potstawa, Regina SpSch Burg Altenwied e.V. 305,1 J
n.a. Scharenberg, Anne St. Seb. SBr Waldbreitbach e.V. 0,0 N

 1.41.76  KK 50m Auflage Senioren IV 

1. Wester, Hans Peter SpSch Burg Altenwied e.V. 310,1 J
2. Potstawa, Lothar SpSch Burg Altenwied e.V. 308,4 J
3. Klein, Werner SpSch Burg Altenwied e.V. 306,6 J
4. Klein, Franz-Josef SSV Rott-Wied 1997 e.V. 306,1 J
5. Sterzer, Günther SpSch Burg Altenwied e.V. 303,9 J
6. Knab, Ronald SSG Honnefeld e.V. 301,8 J
7. Lück, Wolfgang SSG Honnefeld e.V. 300,7 J

n.a. Höfer, Oswald SGes Heimbach-Weis e.V. 0,0 N
n.a. Wertenbruch, Gottfried SSV Rott-Wied 1997 e.V. 0,0 N

 1.41.77  KK 50m Auflage Seniorinnen IV 

1. Sterzer, Christa SpSch Burg Altenwied e.V. 302,7 J

 1.41.78  KK 50m Auflage Senioren V 

1. Stauf, Hans SpSch Burg Altenwied e.V. 309,8 J
2. Wiesemann, Johannes SSV Rott-Wied 1997 e.V. 307,8 J
3. Hartenfels, Hans SpSch Burg Altenwied e.V. 300,2 J
4. Sahl, Josef SpSch Burg Altenwied e.V. 298,9 J
5. Wagner, Wilhelm SSV Rott-Wied 1997 e.V. 291,3 J
6. Trömmer, Günter Neuwieder SGes 1833 e.V. 288,0 J

n.a. Hahn, Richard St. Seb. SBr Waldbreitbach e.V. 0,0 N
n.a. Hillenbach, Bodo Heinz SSG Honnefeld e.V. 0,0 N
n.a. Kirst, Gerhard SGes Heimbach-Weis e.V. 0,0 N



KM 2022 - Ergebnisheft
Schützenkreis 112 Neuwied

ChampionShot V. 5.242, www.championShot.de Seite 11
Lizenz: Schützenkreis 112 Neuwied e.V. Stand: 03.01.2022 17:59

n.a. Reiprich, Justus St. Seb. SBr Waldbreitbach e.V. 0,0 N

 1.41.79  KK 50m Auflage Seniorinnen V 

n.a. Reiprich, Helga St. Seb. SBr Waldbreitbach e.V. 0,0 N

 1.42.10  KK 50 m Herren I 

n.a. Franz, Günter Neuwieder SGes 1833 e.V. 0 N

n.a. Klein, Stefan SpSch Burg Altenwied e.V. 0 N

 1.56.10  KK-Unterhebelrepetierer Herren I 

1. SGi Raubach 1951 e.V. 1 923

Beer, Achim 306, Mittmann, Albert 334, Salma, Daniela 283

 1.56.12  KK-Unterhebelrepetierer Herren II 

1. Salma, Daniela SGi Raubach 1951 e.V. 283 N

n.a. Drescher, Christian SGes Dierdorf 1839 e.V. 0 N

 1.56.14  KK-Unterhebelrepetierer Herren III 

1. Mittmann, Albert SGi Raubach 1951 e.V. 334 N

2. Beer, Achim SGi Raubach 1951 e.V. 306 N

3. Drescher, Franz-Wilhelm SGes Dierdorf 1839 e.V. 287 N

z.Q. Frankhäuser, Ulrich SSG Honnefeld e.V. 305 J

 1.59.10  Ordonnanzgewehr geschlossene Visierung Herren I 

n.a. Klein, David Neuwieder SGes 1833 e.V. 0 N

 1.80.10  KK-Liegendkampf Herren I 

1. Klein, Stefan SpSch Burg Altenwied e.V. 569,6 J

 1.80.12  KK-Liegendkampf Herren II 

1. Hahn, Karsten SpSch Burg Altenwied e.V. 605,4 J
2. Ziegler, Jörg SpSch Burg Altenwied e.V. 587,9 J

 1.80.14  KK-Liegendkampf Herren III 

1. SpSch Burg Altenwied e.V. 1 1843,9

Bonn, Udo 618,2, Wester, Hans Peter 616,8, Jelinski, Peter 608,9

2. SpSch Burg Altenwied e.V. 2 1776,8

Ebenstreit, Erwin 592,8, Profittlich, Hermann 582, Sonnenberg, Otto 602

1. Ringel, Ralph SpSch Burg Altenwied e.V. 585,6 J
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 1.80.16  KK-Liegendkampf Herren IV 

1. Bonn, Udo SpSch Burg Altenwied e.V. 618,2 J
2. Wester, Hans Peter SpSch Burg Altenwied e.V. 616,8 J
3. Jelinski, Peter SpSch Burg Altenwied e.V. 608,9 J
4. Sonnenberg, Otto SpSch Burg Altenwied e.V. 602,0 J
5. Ebenstreit, Erwin SpSch Burg Altenwied e.V. 592,8 J
6. Profittlich, Hermann SpSch Burg Altenwied e.V. 582,0 J

 1.99.10  Unterhebelrepetierer GK Herren I 

1. Buddenberg, Matthias Neuwieder SGes 1833 e.V. 248 N

 1.99.14  Unterhebelrepetierer GK Herren III 

1. Datzert, Joachim Neuwieder SGes 1833 e.V. 41 N

 2.10.10  10 m Luftpistole Herren I 

1. Neeb, Sebastian SSV Rott-Wied 1997 e.V. 366 J

2. Kubitscheck, Matthias SGes Niederbieber 1924 e.V. 330 J

 2.10.12  10 m Luftpistole Herren II 

n.a. Buddenberg, Matthias SGes Niederbieber 1924 e.V. 0 N

 2.10.13  10 m Luftpistole Damen II 

1. Thiel, Angelika Neuwieder SGes 1833 e.V. 339 J

 2.10.14  10 m Luftpistole Herren III 

1. Nehlmeyer, Frank SSV Rott-Wied 1997 e.V. 345 J

2. Mendling, André Neuwieder SGes 1833 e.V. 342 J

n.a. Bischoffberger, Marcus SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

n.a. Rinke, Bernd SGes Bonefeld e.V. 0 N

 2.10.15  10 m Luftpistole Damen III 

1. Mathes, Susanne Neuwieder SGes 1833 e.V. 363 J

2. Thiel, Ulrike Neuwieder SGes 1833 e.V. 245 J

 2.10.16  10 m Luftpistole Herren IV 

1. Reuschenbach, Ulrich SGes Bonefeld e.V. 351 J

2. Leclerc, Rainer SSV Rott-Wied 1997 e.V. 338 J

3. Horst, Ulrich SSV Rott-Wied 1997 e.V. 333 J

4. Sieber, Nikola SGi Raubach 1951 e.V. 270 J
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 2.11.70  10 m Luftpistole Auflage Senioren I 

1. Hillenbach, Jörg SSV Rott-Wied 1997 e.V. 291,6 J
2. Mendling, Ralf Neuwieder SGes 1833 e.V. 291,5 J

 2.11.71  10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen I 

1. Simons-Hillenbach, Jutta SSV Rott-Wied 1997 e.V. 285,3 J

 2.11.74  10 m Luftpistole Auflage Senioren III 

n.a. Bergau, Udo SSG Honnefeld e.V. 0,0 N

 2.11.75  10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen III 

1. Thiel, Ulrike Neuwieder SGes 1833 e.V. 259,0 J

 2.11.78  10 m Luftpistole Auflage Senioren V 

1. Hillenbach, Bodo Heinz SSG Honnefeld e.V. 290,9 J
n.a. Minuti, Josef SGi Feldkirchen 1958 e.V. 0,0 N

 2.17.10  10m mehrsch. Luftpistole Mehrkampf Herren I 

1. Mathes, Susanne Neuwieder SGes 1833 e.V. 373 J

n.a. Neeb, Sebastian SSV Rott-Wied 1997 e.V. 0 N

 2.18.10  10m mehrsch. Luftpistole Standard Herren I 

1. Mathes, Susanne Neuwieder SGes 1833 e.V. 366 J

2. Neeb, Sebastian SSV Rott-Wied 1997 e.V. 361 J

 2.20.10  50m Pistole Herren I 

1. Neeb, Sebastian SSV Rott-Wied 1997 e.V. 239 J

2. Klein, Philipp SSG Honnefeld e.V. 203 N

 2.20.12  50m Pistole Herren II 

1. Buddenberg, Matthias Neuwieder SGes 1833 e.V. 188 N

 2.20.14  50m Pistole Herren III 

1. Mendling, André Neuwieder SGes 1833 e.V. 191 J

2. Mendling, Ralf Neuwieder SGes 1833 e.V. 187 J

 2.20.16  50m Pistole Herren IV 

1. Leclerc, Rainer SSV Rott-Wied 1997 e.V. 190 J
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 2.21.70  50m Pistole Auflage Senioren I 

z.Q. Hillenbach, Jörg SSV Rott-Wied 1997 e.V. 258 J

 2.21.74  50m Pistole Auflage Senioren III 

1. Kopper, Wido Neuwieder SGes 1833 e.V. 279 J

z.Q. Hillenbach, Bodo Heinz SSG Honnefeld e.V. 230 J

 2.30.14  25m Schnellfeuerpistole Herren III 

1. Bock, Henning SSV Rott-Wied 1997 e.V. 379 N

 2.40.10  25m Pistole Herren I 

1. SSG Honnefeld e.V. 2 749

Girmscheid, Christian 267, Göller, Tobias 268, Klein, Philipp 214

1. Neeb, Sebastian SSV Rott-Wied 1997 e.V. 281 J

2. Göller, Tobias SSG Honnefeld e.V. 268 N

3. Girmscheid, Christian SSG Honnefeld e.V. 267 N

4. Drescher, Christian SGes Dierdorf 1839 e.V. 263 J

5. Grabau, Alexander SSV Rott-Wied 1997 e.V. 261 J

6. Fischer, Andre SSG Honnefeld e.V. 217 N

7. Klein, Philipp SSG Honnefeld e.V. 214 N

8. Lönartz, Niklas SSG Honnefeld e.V. 200 N

n.a. Botte, Marco SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

n.a. Brill, Dominik SSV Rott-Wied 1997 e.V. 0 N

n.a. Buddenberg, Matthias Neuwieder SGes 1833 e.V. 0 N

 2.40.11  25m Pistole Damen I 

1. SSV Rott-Wied 1997 e.V. 2 835

Rutz, Angela 280, Mathes, Susanne 287, Reichelt, Nadine 268

1. Rutz, Angela SSV Rott-Wied 1997 e.V. 280 J

2. Reichelt, Nadine SSV Rott-Wied 1997 e.V. 268 J

3. Grabau, Nina SSV Rott-Wied 1997 e.V. 261 J

4. Thiel, Angelika Neuwieder SGes 1833 e.V. 231 J

n.a. Lehniger, Kathrin SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

 2.40.14  25m Pistole Herren III 

1. SSV Rott-Wied 1997 e.V. 1 822

Rutz, Ingo 277, Horst, Ulrich 269, Nehlmeyer, Frank 276

1. Rutz, Ingo SSV Rott-Wied 1997 e.V. 277 J

2. Nehlmeyer, Frank SSV Rott-Wied 1997 e.V. 276 J
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3. Eisermann, Marc SSG Honnefeld e.V. 262 J

n.a. Dinspel, Andreas SSV Rott-Wied 1997 e.V. 0 N

n.a. Franke, Ingo SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

n.a. Ungermann, Markus SSV Rott-Wied 1997 e.V. 0 N

 2.40.15  25m Pistole Damen III 

1. Mathes, Susanne SSV Rott-Wied 1997 e.V. 287 J

2. Zhang, Yan SSG Honnefeld e.V. 241 N

 2.40.16  25m Pistole Herren IV 

1. Horst, Ulrich SSV Rott-Wied 1997 e.V. 269 J

2. Bergau, Udo SSG Honnefeld e.V. 263 N

n.a. Leclerc, Rainer SSV Rott-Wied 1997 e.V. 0 N

 2.42.70  25 m Pistole - Auflage Senioren I 

1. SSG Honnefeld e.V. 1 797

Keibs, Wolfgang 261, Bergau, Udo 272, Hillenbach, Bodo Heinz 264

1. Hillenbach, Jörg SSV Rott-Wied 1997 e.V. 281 J

2. Simons-Hillenbach, Jutta SSV Rott-Wied 1997 e.V. 245 J

 2.42.72  25 m Pistole - Auflage Senioren II 

1. Bergau, Udo SSG Honnefeld e.V. 272 J

2. Dreydoppel, Herbert SSG Honnefeld e.V. 265 N

3. Hillenbach, Bodo Heinz SSG Honnefeld e.V. 264 J

4. Keibs, Wolfgang SSG Honnefeld e.V. 261 J

5. Deisel, Werner SSG Honnefeld e.V. 250 J

6. Thiel, Ulrike Neuwieder SGes 1833 e.V. 235 J

n.a. Kopper, Wido Neuwieder SGes 1833 e.V. 0 N

 2.43.70  25 m Pistole - beidhändig Senioren I 

1. Bock, Henning SSV Rott-Wied 1997 e.V. 247 N

2. Kaul, Frank SGes Dierdorf 1839 e.V. 214 N

n.a. Bischoffberger, Marcus SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

n.a. Franke, Ingo SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

n.a. Kunz, Stefan SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

n.a. Mittmann, Albert SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

 2.43.72  25 m Pistole - beidhändig Senioren II 

1. Horst, Ulrich SSV Rott-Wied 1997 e.V. 272 J

2. Baumgärtner, Klaus SSG Honnefeld e.V. 222 N
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3. Thiel, Ulrike Neuwieder SGes 1833 e.V. 170 J

n.a. Kellner, Michael SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

n.a. Schmuck, Roswitha SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

n.a. Schorn, Bernd SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

n.a. Schroeder, Gerd SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

n.a. Zimmermann, Jörg SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

 2.45.10  25 m Zentralfeuerpistole Herren I 

1. SSV Rott-Wied 1997 e.V. 1 818

Rutz, Angela 270, Rutz, Ingo 262, Mathes, Susanne 286

1. Rutz, Angela SSV Rott-Wied 1997 e.V. 270 J

 2.45.14  25 m Zentralfeuerpistole Herren III 

1. Mathes, Susanne SSV Rott-Wied 1997 e.V. 286 J

2. Rutz, Ingo SSV Rott-Wied 1997 e.V. 262 J

 2.53.10  25 m Pistole 9mm Luger Herren I 

1. SSV Rott-Wied 1997 e.V. 1 1046

Horst, Ulrich 326, Brill, Dominik 351, Ternes, Jamil 369

1. Brill, Dominik SSV Rott-Wied 1997 e.V. 351 J

2. Drescher, Christian SGes Dierdorf 1839 e.V. 298 J

3. Spitzer, Dr. Florian SSV Rott-Wied 1997 e.V. 287 J

n.a. Botte, Marco SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

n.a. Buddenberg, Matthias Neuwieder SGes 1833 e.V. 0 N

n.a. Hentis, Louis SSV Rott-Wied 1997 e.V. 0 N

n.a. Mallm, Sascha SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

 2.53.14  25 m Pistole 9mm Luger Herren III 

1. Ternes, Jamil SSV Rott-Wied 1997 e.V. 369 J

2. Kröll, Benno SSV Rott-Wied 1997 e.V. 353 J

3. Schaaf, Dogan SGes Dierdorf 1839 e.V. 287 J

n.a. Horbach, Dirk SSV Rott-Wied 1997 e.V. 0 N

n.a. Ungermann, Markus SSV Rott-Wied 1997 e.V. 0 N

 2.53.16  25 m Pistole 9mm Luger Herren IV 

1. Horst, Ulrich SSV Rott-Wied 1997 e.V. 326 J

n.a. Deisel, Werner SSV Rott-Wied 1997 e.V. 0 N

n.a. Exner, Frank SSV Rott-Wied 1997 e.V. 0 N

n.a. Schorn, Bernd SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

n.a. Schroeder, Gerd SGi Raubach 1951 e.V. 0 N
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n.a. Zimmermann, Jörg SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

 2.55.10  25 m Revolver .357 Magnum Herren I 

1. SSV Rott-Wied 1997 e.V. 2 1072

Ternes, Jamil 371, Grabau, Nina 336, Ewenz, Rico 365

1. Ewenz, Rico SSV Rott-Wied 1997 e.V. 365 J

2. Lotz, Matthias SGes Dierdorf 1839 e.V. 350 J

3. Göller, Tobias SSG Honnefeld e.V. 344 N

4. Grabau, Nina SSV Rott-Wied 1997 e.V. 336 J

5. Weltner, Sara SSV Rott-Wied 1997 e.V. 309 J

6. Lönartz, Niklas SSG Honnefeld e.V. 177 N

n.a. Anheuser, Daniel SSV Rott-Wied 1997 e.V. 0 N

n.a. Botte, Marco SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

n.a. Buddenberg, Matthias Neuwieder SGes 1833 e.V. 0 N

n.a. Mallm, Sascha SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

 2.55.14  25 m Revolver .357 Magnum Herren III 

1. Ternes, Jamil SSV Rott-Wied 1997 e.V. 371 J

2. Kröll, Benno SSV Rott-Wied 1997 e.V. 324 J

3. Zhang, Yan SSG Honnefeld e.V. 321 N

4. Horbach, Dirk SSV Rott-Wied 1997 e.V. 306 J

n.a. Beer, Achim SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

n.a. Kunz, Stefan SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

 2.55.16  25 m Revolver .357 Magnum Herren IV 

1. Bürger, Gerd SGes Dierdorf 1839 e.V. 334 N

n.a. Exner, Frank SSV Rott-Wied 1997 e.V. 0 N

n.a. Kellner, Michael SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

n.a. Lotz, Bernd SGes Dierdorf 1839 e.V. 0 N

n.a. Müller, Jörg SSV Rott-Wied 1997 e.V. 0 N

n.a. Schorn, Bernd SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

n.a. Schroeder, Gerd SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

n.a. Zimmermann, Jörg SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

 2.58.10  25 m Revolver .44 Magnum Herren I 

1. SGi Raubach 1951 e.V. 1 744

Mittmann, Albert 188, Beer, Achim 325, Kellner, Michael 231

1. Buddenberg, Matthias Neuwieder SGes 1833 e.V. 274 N
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 2.58.14  25 m Revolver .44 Magnum Herren III 

1. Beer, Achim SGi Raubach 1951 e.V. 325 N

2. Zurawski, Erik SSG Honnefeld e.V. 317 N

3. Kröll, Benno SSV Rott-Wied 1997 e.V. 295 J

4. Mittmann, Albert SGi Raubach 1951 e.V. 188 N

 2.58.16  25 m Revolver .44 Magnum Herren IV 

1. Kellner, Michael SGi Raubach 1951 e.V. 231 N

 2.59.10  25 m Pistole .45 ACP Herren I 

1. SSV Rott-Wied 1997 e.V. 1 1048

Ewenz, Rico 361, Brill, Dominik 351, Grabau, Alexander 336

1. Ewenz, Rico SSV Rott-Wied 1997 e.V. 361 J

2. Brill, Dominik SSV Rott-Wied 1997 e.V. 351 J

3. Grabau, Alexander SSV Rott-Wied 1997 e.V. 336 J

4. Lotz, Matthias SGes Dierdorf 1839 e.V. 300 N

5. Spitzer, Dr. Florian SSV Rott-Wied 1997 e.V. 247 J

6. Buddenberg, Matthias Neuwieder SGes 1833 e.V. 216 N

n.a. Hahn, Björn SGes Dierdorf 1839 e.V. 0 N

 2.59.14  25 m Pistole .45 ACP Herren III 

1. Kröll, Benno SSV Rott-Wied 1997 e.V. 345 J

2. Zurawski, Erik SSG Honnefeld e.V. 282 N

3. Ungermann, Markus SSV Rott-Wied 1997 e.V. 275 N

 2.59.16  25 m Pistole .45 ACP Herren IV 

n.a. Kellner, Michael SGi Raubach 1951 e.V. 0 N

 2.60.14  25m Standardpistole Herren III 

1. Horst, Ulrich SSV Rott-Wied 1997 e.V. 499 J

 3.10.10  Flinte Trap Herren I 

1. Reiß, Lucas-Janosch St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 43 J

 Sauer, Tim St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 43 N

2. Thielen, Stefan St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 40 N

3. Ippendorf, Maximilian St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 37 J

4. Fleischer, Thomas St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 31 J
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 3.10.12  Flinte Trap Herren II 

1. Hamann, David St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 42 J

n.a. Kemper, Christoph St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

n.a. Neumann, Alexander St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

 3.10.14  Flinte Trap Herren III 

1. Dubiys, Carsten St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 47 J

2. Kirberg, Udo St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 38 N

3. Flinta, Rolland St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 37 J

4. Kröll, Benno SSV Rott-Wied 1997 e.V. 29 J

n.a. Appel, Olaf St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

n.a. Goldscheid, Michael St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

n.a. Koschel, Roland St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

n.a. Walkenbach, Uwe St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

 3.10.15  Flinte Trap Damen III 

n.a. Camphausen, Dr. Daniela St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

 3.10.16  Flinte Trap Herren IV 

1. Junker, Ingo St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 43 N

2. Müller, Jörg SSV Rott-Wied 1997 e.V. 37 J

3. Bingener, Torsten St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 35 N

 Nell, Reiner St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 35 N

4. Muhr, Engelbert St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 30 N

n.a. Bünnagel, Klaus St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

n.a. Morbe, Siegfried St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

n.a. Nüchel, Ulrich St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

n.a. Röhrig, Horst St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

n.a. Schmidt, Rolf St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

n.a. Zöller, Klaus St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

 3.15.10  Flinte Doppeltrap Herren I 

1. Ippendorf, Maximilian St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 39 J

2. Reiß, Lucas-Janosch St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 33 J

n.a. Sauer, Tim St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

 3.15.12  Flinte Doppeltrap Herren II 

n.a. Neumann, Alexander St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N
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 3.15.14  Flinte Doppeltrap Herren III 

1. Flinta, Rolland St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 35 J

2. Dubiys, Carsten St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 29 J

n.a. Levin, Michael St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

n.a. Muck, Hubert St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

n.a. Walkenbach, Uwe St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

 3.15.16  Flinte Doppeltrap Herren IV 

1. Junker, Ingo St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 39 J

n.a. Bingener, Torsten St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

n.a. Morbe, Siegfried St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

n.a. Muhr, Engelbert St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

n.a. Nüchel, Ulrich St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

n.a. Pohl, Klaus St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

n.a. Röhrig, Horst St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

n.a. Schmidt, Rolf St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

n.a. Zöller, Klaus St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

 3.15.40  Flinte Doppeltrap Junioren I 

n.a. Neumann, Maik St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

 5.10.10  Armbrust 10m Herren I 

1. Neuwieder SGes 1833 e.V. 1 1095

Bonn, Udo 369, Profittlich, Hermann 361, Ringel, Ralph 365

 5.10.14  Armbrust 10m Herren III 

1. Ringel, Ralph Neuwieder SGes 1833 e.V. 365 J

 5.10.16  Armbrust 10m Herren IV 

1. Bonn, Udo Neuwieder SGes 1833 e.V. 369 J

2. Profittlich, Hermann Neuwieder SGes 1833 e.V. 361 J

3. Reinhard, Klaus Neuwieder SGes 1833 e.V. 357 J

 5.20.10  Armbrust international 30 m Herren I 

1. Neuwieder SGes 1833 e.V. 1 1571

Bonn, Udo 534, Profittlich, Hermann 523, Ringel, Ralph 514
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 5.20.14  Armbrust international 30 m Herren III 

1. Bonn, Udo Neuwieder SGes 1833 e.V. 534 J

2. Profittlich, Hermann Neuwieder SGes 1833 e.V. 523 J

3. Ringel, Ralph Neuwieder SGes 1833 e.V. 514 J

 5.31.10  Armbrust national Scheibe Herren I 

1. Neuwieder SGes 1833 e.V. 1 333

Profittlich, Hermann 110, Bonn, Udo 114, Ringel, Ralph 109

 5.31.14  Armbrust national Scheibe Herren III 

1. Ringel, Ralph Neuwieder SGes 1833 e.V. 109 J

 5.31.16  Armbrust national Scheibe Herren IV 

1. Bonn, Udo Neuwieder SGes 1833 e.V. 114 J

2. Profittlich, Hermann Neuwieder SGes 1833 e.V. 110 J

 6.10.12  WA Bogen im Freien Recurve Masters 

n.a. Görnert, Hagen SGi Feldkirchen 1958 e.V. 0 N

 6.20.12  WA Bogen Halle Recurve Masters 

n.a. Görnert, Hagen SGi Feldkirchen 1958 e.V. 0 N

 6.20.14  WA Bogen Halle Recurve Senioren 

n.a. Minuti, Josef SGi Feldkirchen 1958 e.V. 0 N

 7.10.10  Perkussionsgewehr Herren I 

1. Neuwieder SGes 1833 e.V. 1 418

Kopper, Wido 142, Bahl, Hans Peter 137, Näkel, Horst 139

1. Klein, David Neuwieder SGes 1833 e.V. 134 J

 7.10.11  Perkussionsgewehr Damen I 

1. Näkel, Mildre Neuwieder SGes 1833 e.V. 135 J

 7.10.14  Perkussionsgewehr Herren III 

1. Näkel, Horst Neuwieder SGes 1833 e.V. 139 J

2. Bahl, Hans Peter Neuwieder SGes 1833 e.V. 137 J
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 7.10.16  Perkussionsgewehr Herren IV 

1. Kopper, Wido Neuwieder SGes 1833 e.V. 142 J

2. Kastrup, Volker Neuwieder SGes 1833 e.V. 130 J

3. Dreydoppel, Herbert SSG Honnefeld e.V. 129 J

 7.11.70  Perkussionsgewehr Auflage Senioren I 

1. Kopper, Wido Neuwieder SGes 1833 e.V. 143 N

2. Braun, Eugen Neuwieder SGes 1833 e.V. 141 J

3. Sandt, Christoph SGes Dierdorf 1839 e.V. 136 J

4. Sonnen, Thomas Neuwieder SGes 1833 e.V. 135 J

5. Lukas, Georg Neuwieder SGes 1833 e.V. 134 J

 Bläsner, Stephan Neuwieder SGes 1833 e.V. 134 J

 7.15.10  Perkussionsfreigewehr Herren I 

1. Kopper, Wido Neuwieder SGes 1833 e.V. 141 J

 7.20.10  Perkussionsdienstgewehr Herren I 

1. Klein, David Neuwieder SGes 1833 e.V. 113 J

 7.30.10  Steinschlossgewehr Herren I 

1. Neuwieder SGes 1833 e.V. 1 414

Bahl, Hans Peter 138, Näkel, Horst 135, Kopper, Wido 141

1. Kopper, Wido Neuwieder SGes 1833 e.V. 141 J

2. Bahl, Hans Peter Neuwieder SGes 1833 e.V. 138 J

3. Näkel, Horst Neuwieder SGes 1833 e.V. 135 J

4. Näkel, Mildre Neuwieder SGes 1833 e.V. 130 J

 7.31.10  Steinschlossgewehr 100 m liegend Herren I 

1. Kopper, Wido Neuwieder SGes 1833 e.V. 134 J

 7.32.10  Luntenschloßgewehr Herren I 

1. Kopper, Wido Neuwieder SGes 1833 e.V. 129 J

n.a. Näkel, Horst Neuwieder SGes 1833 e.V. 0 N

 7.35.10  Muskete Herren I 

1. Näkel, Horst Neuwieder SGes 1833 e.V. 120 J

2. Bahl, Hans Peter Neuwieder SGes 1833 e.V. 117 J
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 7.40.11  Perkussionsrevolver Damen I 

1. Thiel, Angelika Neuwieder SGes 1833 e.V. 118 J

2. Thiel, Ulrike Neuwieder SGes 1833 e.V. 87 J

 7.40.14  Perkussionsrevolver Herren III 

1. Bahl, Hans Peter Neuwieder SGes 1833 e.V. 135 J

 7.40.16  Perkussionsrevolver Herren IV 

1. Kunke, Erich Neuwieder SGes 1833 e.V. 117 J

 7.50.14  Perkussionspistole Herren III 

1. Bahl, Hans Peter Neuwieder SGes 1833 e.V. 135 J

 7.50.16  Perkussionspistole Herren IV 

1. Kunke, Erich Neuwieder SGes 1833 e.V. 120 J

 7.51.70  Perkussionspistole - beidhändig Senioren I 

1. Bürger, Gerd SGes Dierdorf 1839 e.V. 119 N

2. Thiel, Ulrike Neuwieder SGes 1833 e.V. 90 J

 7.60.10  Steinschlosspistole Herren I 

1. Bahl, Hans Peter Neuwieder SGes 1833 e.V. 125 J

 7.71.10  Perkussionsflinte Herren I 

1. Zurawski, Erik St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 19 J

2. Winkler, Jan St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 18 J

3. Kirberg, Udo St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 16 J

4. Supp, Robert St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 11 J

5. Nawrath, Dieter St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 10 J

6. Schäfer, Wilfried St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 8 J

n.a. Hilfert, Beata St. Michael SpSch Vettelschoss 1974 e.V. 0 N

 7.81.12  Schwazpulverhinterlader 100 Auflage Herren II 

1. Bläsner, Stephan Neuwieder SGes 1833 e.V. 114 J

n.a. Köhl-Sonnen, Sabine Neuwieder SGes 1833 e.V. 0 N

n.a. Lukas, Georg Neuwieder SGes 1833 e.V. 0 N

n.a. Sonnen, Thomas Neuwieder SGes 1833 e.V. 0 N
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 7.91.12  Schwarzpulverhinterlader 50m Auflage Herren II 

1. Sonnen, Thomas Neuwieder SGes 1833 e.V. 128 J

 Bläsner, Stephan Neuwieder SGes 1833 e.V. 128 J

2. Lukas, Georg Neuwieder SGes 1833 e.V. 126 J

3. Köhl-Sonnen, Sabine Neuwieder SGes 1833 e.V. 124 J
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